
29

Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OMP/0347/2022
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Ash Ray s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Tolstého 998/3, Praha 10 Vršovice,

101 00

IČ: 00063941 IČ: 24136352
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ24136352
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu: 9021-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. 267 093 111 Tel.
Fax: Email:

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení: 
Vystavil:

Název položky

převodem
30. 4. 2022
ÚMČ Praha 10
21. 3. 2022

Cena za jedn. DPH Cena celkem
%

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace na 60.000,Kč
výměnu elektroinstalace pavilonů C,D v objektu ZŠ Švehlova 
12/2900, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, dle přiložené cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí objednávky

21 72.600,00,-Kč

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 60.000,00,- Kč 
bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb.“ 
O dani z přidané hodnoty“ ve znění pozdějších předpisů.

Cena za objednávku CELKEM 72.600,00Kč včetně DPH.

Kontroloval: Schválil:

JUDr. Ladislav Pokorný 
vedoucí referátu oprav a investic

Obje vku přijímám a akceptuji:

Podpis

Ash R
Tolsté
101 00

IČO 24136352

Ing. Dušan Kodrla
vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a 
investic

Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní 
Vršovická 68,101 38 Praha 10

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



29

Nabídka na aktualizaci a doplnění projektové dokumentace výměna elektroinstalace v pavilonech

C a D s přihlédnutím k potřebám v provozovně školní jídelny a kuchyně ZŠ Švehlova Praha 10

Vážení,

dovoluji si vám nabídnout aktualizaci a doplnění projektové dokumentace na opravu elektroinstalace v pavilonech C a D ZŠ 

Švehlova Praze 10

Původní projektová dokumentace je zpracovaná v roce 2009, částečná aktualizace v roce 2021.

Projekt neobsahuje požadavky provozu školní kuchyně a jídelny, (poddimenzované napájení a naprosto nevyhovující způsob 
měření odběru el. energie) provozované nájemcem prostor.

Součástí projektu není ani EZS (elektronická zabezpečovací signalizace), přístupový systém, EPS (elektronická požární 
signalizace).

Pro silnoproudé instalace ve školách a v uvedeném stravovacím provozu platí již dnes podstatně přísnější ČSN, než v době 

vzniku projektu.

Z těchto důvodů si Vám dovoluji nabídnout doplnění stávajícího projektu tak aby nový projekt odpovídal požadavkům 
dnešní doby.

Nově zpracovaná dokumentace bude obsahovat: prováděcí projekt výměny HDV včetně rozvaděčů pavilonů C aD 

projekt nových silnoproudých rozvodů v uvedených pavilonech 

veškeré výpočty intenzity osvětlení včetně nouzového 

rozvod domácích telefonů (zvonky, přístupové systémy, školní rozhlas) 

datové a televizní rozvody 

projekty EZS a EPS

výkaz výměra rozpis použitého materiálu

orientační cenový rozpočet

Podklady nutné pro doplnění projektu: původní projekt, místní šetření, požadavky investora, platné ČSN a další předpisy. 

Dokumentace bude zpracovaná dle platných předpisů, včetně veškerých předepsaných příloh dle vyhl. 499/2017Sb., vyhl.
73/2010Sb. pro stupeň prováděcího projektu Součástí nabídkové ceny není provádění technického a autorského dozoru při 
realizaci.

Nabídková cena kompletního projektu je 60 000,- Kč. K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.

Projekční práce je možno zahájit ihned po obd

e-mail: 

Praha 17.3.202

Ing. Petr Kast
revizní technik vaný projektant elektřŽK^?/329$ 

ermín vyhotovení 40 dnů po vystavení objednávky.

AshRay s.r.o. IČO 24136352 DIČ CZ24136352
Tolstého 3/998 101 00 Praha 10 Vršovice Bankovní spojení:  Fio banka

Ash s-ro.
Tolstého 998/3
101 00 Praha 10

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz


